



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 0000413 /2021

Código Pre supuestario: _____ Fondo: **FONDOS PROPIOS**

Lugar y Fecha: **ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO 7/10/2021**

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: **GEOVANNI ARISTIDES HERRERA LOVOS** NIT: _____

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	P	TOTAL
			UNITARIO	
10	Cajas	cafe listo 108G	\$4.75	\$47.50
10	Bolsa	Azucar 5lbs/bolsa	\$2.75	\$27.50
10	Paq.	Vasos #12	\$1.-	\$10.-
10	Paq	Vasos # 8	\$0.85	\$8.50
9	Galon	Desinfectante para piso	\$5.50	\$49.50
50	Cajas	Mascarilla quirurgica	\$3.50	\$175.-
10	Unidad	Atomizadores plastico	\$1.75	\$17.50
6	Unidad	Escobas	\$2.50	\$15.-
6	Unidad	Trapeadores	\$3.85	\$23.10
1	Unidad	Pala plastica	\$3.-	\$3.-
20	Unidad	Toallas de microfibras	\$1.50	\$30.-
4	Pares	Guantes para limpieza	\$2.50	\$10.-
10	Galon	Amonio	\$7.-	\$70.-
1	Fardo	Lejia	\$5.50	\$5.50
10	Unidad	Aromatizante glade	\$2.50	\$25.-
4	Unidad	Detergente para paño rinsó 800 G	\$1.25	\$5.-
4	Unidad	Pala para trapeadores	\$3.-	\$12.-
8	Galon	Desinfectante braso	\$4.95	\$39.60
TOTAL.....				\$573.70

SON: Valor letra: **Quinientos setenta y tres ⁷⁰/100 dolares**

OBSERVACION: _____

LUGAR DE ENTREGA: _____

[Signature]
JEFE UACI



[Signature]
PROVEEDOR

